
UCHWAŁA NR XXVI/169/2020 
RADY GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz § 64 pkt 1 Statutu Gminy Łysomice uchwalonego uchwałą Rady Gminy Łysomice Nr 
XXV/141/2012 z dnia 25 października 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2012 r. poz. 2478, z 2018 r., 
poz. 5127) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić roczny Plan Pracy Komisji Rewizyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Robert Kożuchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED1C8BB-DF30-413F-B452-0E495D0F5CCC. podpisany Strona 1



Załącznik  
do uchwały Nr XXVI/169/2020 
Rady Gminy Łysomice 
z dnia 15 grudnia 2020 r. 

 
 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY ŁYSOMICE  
NA ROK 2021 

 
1. Kontrola umorzeń i odroczeń podatków za 2020 rok. 
2. Podsumowanie wykonanych w r. 2020 i informacja nt. 

planowanych w 2021 r. inwestycji drogowych. 
3. Informacja nt. realizacji wniosku komisji z r. 2020 

odnoszącego się do organizacji ruchu i komunikacji z 
nową siedzibą SP ZOZ.   

 
 
 

I  KWARTAŁ 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 
2020 r. i przedstawienie wniosku w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

2. Omówienie aktualnego stanu współpracy Gminy z 
GDDKiA, PKP PLK, PZD oraz ZDW w odniesieniu do 
potrzeb gminy i jej mieszkańców. 

 
 
 

II KWARTAŁ 

1. Ocena dotychczasowego wpływu epidemii Covid-19 na 
funkcjonowanie urzędu i jednostek gminy.  

2. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku 
 

                      
III KWARTAŁ 

1. Informacja z realizacji wniosków zgłoszonych przez 
komisję rewizyjną. 

2. Podsumowanie pracy komisji w roku 2021. 
3. Przygotowanie planu pracy komisji w roku 2022. 

 
 

IV KWARTAŁ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6ED1C8BB-DF30-413F-B452-0E495D0F5CCC. podpisany Strona 1



  
Kadencja 2018-2023 

 
XXVI Sesja Rady Gminy Łysomice  
15 grudnia 2020 r., godz. 15.00 

 
 (sesja w trybie zdalnym na podstawie art. 15zzx ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) 

 
PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 

w dniu 15 grudnia 2020 r.  
 

W sprawie : „zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok  

                      – projekt uchwały Nr XXVI/169/2020” 

 
TYP GŁOSOWANIA Jawne 

imienne 
DATA GŁOSOWANIA 15.12.2020 r. 

 

LICZBA UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY ZA 11 

LICZBA OBECNYCH 11 GŁOSY PRZECIW 0 

LICZBA NIEOBECNYCH 4 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0 

  GŁOSY NIEODDANE 0 

KWORM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE 

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA 

LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS 

1 Błaszkiewicz Marian --- 

2 Borowiec Krzysztof --- 

3 Chojna Marcin za 

4 Dembek Denis za 

5 Kamiński Kazimierz --- 

6 Karasiewicz Czesław za 

7 Kęder Tomasz --- 

8 Kożuchowski Robert za 

9 Lubomski Artur za 

10 Opałka – Wiśniewska Paulina za 

11 Polak Krystian za 

12 Pyrek Piotr za 

13 Wojda Roman za 

14 Zielińska Emilia  za 

15 Zmarzły Anna za 

 


	E:\Scany\na strone\Uchwała.XXVI.169.2020 w sprawie zatwierdzenia rocznego Planu Pracy Komisji Rewizyjnej na 2021 rok.pdf
	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały Nr XXVI.169.2020

	E:\Scany\na strone\Protokół z głosowania uchwały Nr XXVI.169.2020.doc

